
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č. j. 4/O/2024049

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Elektronický nástroj:

Dotaz č. 1:

služby

https://josephine.proebiz.com/

VŠEM DODAVATELŮM

Výpis ostatních prvků obsahuje položku X 1 střešní vpusť, ve VV tyto nejsou. Jelikož dochází k úplné 

demontáži střešních skladeb, následně bude skladba odlišná, lze se důvodně domnívat, že je bude nutné 

nahradit prvky novými. Prosím o jejich doplnění.

Jedná se (podle počtu šachet) celkem o 13 ks vpustí a 13 ks nástavců. 

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

"zákon"), žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace, proto zadavatel není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám:

Zlíně 12.06.2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta

00291463

ZŠ Na Výsluní – rekonstrukce střešního pláště – pavilon C, D, E a F

2024049

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

stavební práce

1



Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 zadavatel  oznamuje změnu (posunutí) lhůty 

pro podání nabídek, a to do dne 20.06.2024 do 10:00 hodin.

Výpis ostatních prvků obsahuje položku X 1 střešní vpusť, ve VV tyto nejsou. Jelikož dochází k úplné 

demontáži střešních skladeb, následně bude skladba odlišná, lze se důvodně domnívat, že je bude nutné 

nahradit prvky novými. Prosím o jejich doplnění.

Jedná se (podle počtu šachet) celkem o 13 ks vpustí a 13 ks nástavců. 

Uvedený typ vpusti je požadován pouze u pavilonu F.

Zadavatel předkládá upraveny soupis stavební prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve kterém byla 

doplněna v listu  „Pavilon F - architektonicko stavební část“ Položka č. 62, zohledňující dodávku a montáž 

střešní vpusti X1 pro vegetační střechu.

Zadavatel poskytuje Přílohu č. 5_Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s VV_R1, která je pro 

zpracování nabídky závazná.

Zadavatel dále provedl úpravu soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v tom smyslu,

že v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 upřesnil v příslušných položkách pro pavilony "C", 

"D" a "E" tloušťku vyrovnávací vrstvy izolantem vč. izolantu EPS 150 v tl. 50mm. 

Zadavatel poskytuje Přílohu č. 5_Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s VV_R1, která je pro 

zpracování nabídky závazná.

Přílohy: 

Výzva k podání nabídky_změna č. 3

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 3

Příloha č. 5_Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s VV_R1

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 12.06.2024.

2


		2024-06-12T09:18:39+0200




